

ByAchilles ApS

Højderyggen 2

2730 Herlev

CVR-nr. 41134615

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Jalal Hameed
Dirigent

ByAchilles ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

ByAchilles ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ByAchilles ApS Højderyggen 2 2730 Herlev
Telefon	81717177
E-mail	Jalal1@live.dk
CVR-nr.	41134615
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jalal Hameed

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af hudplejeprodukter og dermed relateret aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i tidligere regnskabsår for 2020 og 2021 været fejl i indberettede årsrapporter. Dette skyldes en forkert indregning og rapportering af udenlandsk moms, som er blevet forvekslet med dansk moms. Disse fejl er blevet rettet i regnskabet for 2022. Rettelsen har haft en positiv påvirkning af resultatet og dermed påvirket egenkapitalen positivt med DKK 783.923.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 914.065, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.398.118, og en egenkapital på kr. 924.799.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.024.587	779.717
Personaleomkostninger		-781.987	-667.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.250	-11.250
Driftsresultat		1.231.350	100.644
Andre finansielle indtægter		10.310	0
Finansielle omkostninger		-62.952	-18.301
Resultat før skat		1.178.708	82.343
Skat af årets resultat	2	-264.643	-2.491
Årets resultat		914.065	79.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		799.665	79.852
Resultatdisponering		914.065	79.852

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.498	33.750
Materielle anlægsaktiver		42.498	33.750
Deposita		47.152	47.152
Finansielle anlægsaktiver		47.152	47.152
Anlægsaktiver		89.650	80.902
Udskudte skatteaktiver		642	0
Andre tilgodehavender		62.693	7.929
Tilgodehavender		63.335	7.929
Likvide beholdninger		1.245.133	507.493
Omsætningsaktiver		1.308.468	515.422
Aktiver		1.398.118	596.324

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		770.399	-29.266
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		924.799	10.734
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.687	26.433
Langfristede gældsforpligtelser		25.687	26.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.709	136.572
Selskabsskat		267.241	2.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.682	420.094
Kortfristede gældsforpligtelser		447.632	559.157
Gældsforpligtelser		473.319	585.590
Passiver		1.398.118	596.324

Anvendelse af undtagelsesmuligheder for
mikrovirksomheder

3

Noter

2022

2021

1. Bruttoresultat

I bruttofortjenesten indgår der særlige poster på ialt tDKK 1.007. Dette skyldes fejl fra 2020 og 2021, som er rettet i dette årsregnskab.

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
Skat af årets resultat	41.624	2.491
Regulering af udskudt skat	-642	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	223.661	0
	<u>264.643</u>	<u>2.491</u>

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.